
   

                         DETERMINAZIONE N. 1540 DEL 19.12.2014 

1 di 4 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

ASL VCO 
Macrostruttura Distretto di Omegna 

 
 

Direttore Dott. Bartolomeo Ficili 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
PARZIALE RETTIFICA, PER MERO ERRORE MATERIALE, DELLA 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1526 DEL 18.12.2014, AVENTE PER 
OGGETTO "CONVENZIONE CON LA CROCE ROSSA ITALIANA E 
ASSOCIAZIONI DI VOLONTARIATO DIVERSE PER L’ATTIVITÀ DI 
TRASPORTO MEDIANTE AMBULANZA DI PAZIENTI PER SERVIZI DI 
EMODIALISI O ALTRE PRESTAZIONI SANITARIE – PERIODO 1 GENNAIO 
2015/31 DICEMBRE 2015" 
 
 
 



   

                         DETERMINAZIONE N. 1540 DEL 19.12.2014 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET (ANNO 2015) 
 
al N. 18, conto 3100416 sub 18, 19, 20, 69 spesa totale prevista Euro 72.500,00 
SUB 18 Euro   2.000,00 
SUB 19 Euro 65.000,00 
SUB 20 Euro   3.000,00 
Sub 69 Euro   2.500,00 
 
al N. 19, conto 3100416 sub 18, 19, 20, 69 spesa totale prevista Euro 249.000,00 
SUB 18 Euro   10.000,00 
SUB 19 Euro 230.000,00 
SUB 20 Euro     6.000,00 
Sub 69 Euro     3.000,00 
 
al N. 20, conto 3100416 sub 18, 19, 20, 69 spesa totale prevista Euro 167.000,00 
SUB 18 Euro   35.000,00 
SUB 19 Euro 120.000,00 
SUB 20 Euro    3.000,00 
Sub 69 Euro     9.000,00 
 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito ai Distretti di Domodossola, Verbania e 
Omegna 
 
                                                  
 
Omegna,  19 dicembre 2014 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a bilancio derivanti dal provvedimento 
 

Il Direttore del Distretto di Omegna 
Dott. Bartolomeo Ficili 

 

                                            
 

 



   

                         DETERMINAZIONE N. 1540 DEL 19.12.2014 

3 di 4 

 

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO DI OMEGNA 
per i Distretti di Omegna, Verbania e Domodossola  

 
 

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 1526 del 18 dicembre 2014, avente per oggetto 

“Convenzione con la Croce Rossa Italiana e associazioni di volontariato diverse per l’attività di trasporto 
mediante ambulanza di pazienti diversi per emodialisi o altre prestazioni sanitarie – periodo 1 gennaio 

2015 / 31 dicembre 2015”; 

 
Rilevato che al punto 4 del dispositivo veniva indicato, per mero errore materiale, un impegno finanziario 

relativo al Distretto di Omegna pari a Euro 75.500,00 in luogo dell'impegno effettivo, ammontante a Euro 
72.500,00; 

 
Ritenuto di procedere alla rettifica dell'errore evidenziato al punto precedente, specificando l'effettivo 

impegno di spesa complessivo, che risulta pari a Euro 488.500,00 suddivisi come segue: 

 Distretto di Domodossola Euro 249.000,00 

 Distretto di Verbania  Euro 167.000,00 

 Distretto di Omegna  Euro   72.500,00 

 
Dato atto che nessuna variazione di altra natura viene apportata alla determinazione dirigenziale di cui 

trattasi; 
 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti di 

programmazione ed indirizzo aziendali   
 

DETERMINA 
 

1) Di rettificare, per le motivazioni in premessa rese esplicite, la determinazione dirigenziale n. 1526 

del 18 dicembre 2014, avente per oggetto “Convenzione con la Croce Rossa Italiana e associazioni di 
volontariato diverse per l’attività di trasporto mediante ambulanza di pazienti diversi per emodialisi o 

altre prestazioni sanitarie – periodo 1 gennaio 2015 / 31 dicembre 2015”, precisando che il corretto 

onere di spesa relativo al Distretto di Omegna risulta pari ad €. 72.500,00, anziché €. 75.500,00. 
 

2) Di dare atto che, conseguentemente, la corretta ripartizione della spesa complessiva presunta 

indicata al punto 4° del dispositivo della determinazione sopra citata, pari ad €. 488.500,00 (Conto 
Economico 3100416 esercizio 2015 dei Distretti di Domodossola, Verbania e Omegna), risulta essere 

la seguente: 
 

 Distretto di Domodossola Euro   249.000,00 

 Distretto di Verbania  Euro   167.000,00 

 Distretto di Omegna  Euro   72.500,00 

 
3) Di confermare tutto il restante contenuto della determinazione in oggetto. 
 

  
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 

 
Omegna, 19 dicembre 2014 

 

 Il Direttore del Distretto di Omegna 

 per i Distretti di Omegna, Verbania e Domodossola 

 Dott. Bartolomeo Ficili 

           



   

                         DETERMINAZIONE N. 1540 DEL 19.12.2014 

4 di 4 

 
 

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 
 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
       
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

X DIST. 0  F X REF         

X DIST. V  SD  ITB         

X DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

